
Uchwała nr LXXIII/1281/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie udzielenia poręczenia za zobowiązania Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. 
w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i. oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) oraz art. 94, art. 262 ust. 1,2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje :

§ 1

Poręcza się do kwoty 624 686 zł. pożyczkę zaciągniętą przez Zakład Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. 
w  Czeladzi  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w Katowicach 
z terminem  ważności  zobowiązania  miasta  Czeladź  z  tytułu  przedmiotowego  poręczenia  od  dnia 
podpisania umowy poręczenia do dnia 15 lipca 2015 roku.  

§ 2

Poręczenie  zostanie  udzielone  na  częściowe  zabezpieczenie  spłaty  pożyczki  zaciągniętej  przez 
Zakład  Inżynierii  Komunalnej  Sp.  z  o.o.  na  realizację  zadania  inwestycyjnego pn:  „Ulica  Prosta, 
Piaskowa, Daleka w Czeladzi” w kwocie 624 686 zł. Poręczenie zostanie udzielone za zobowiązania 
przyszłe z tytułu częściowej spłaty pożyczki zgodnie z umową zawartą z  Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

§ 3

Środki  na zapłatę zobowiązania  z  tytułu  udzielonego poręczenia pożyczki  zostaną zabezpieczone 
w kolejnych latach budżetowych z dochodów własnych Miasta Czeladź.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.
 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


